
  

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(сьоме скликання) 

(71 сесія) 

РІШЕННЯ 
 
від «30» січня 2019 року м. Рубіжне № 71/31 

Про поновлення договору оренди землі  
з Кучеренко Олександром 
Олександровичем 

 

 Розглянувши заяву Кучеренка Олександра Олександровича від 27.11.2018 про 
поновлення договору оренди землі, керуючись ч. 2 ст. 134 Земельного кодексу України, ст. 33 
Закону України «Про оренду землі», на підставі рекомендації постійної комісії міської ради з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, містобудування та 
земельних відносин від «16» січня 2019 року, керуючись, п. 34 ч. 1 ст. 26, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», умовами укладеного договору 
оренди землі, Рубіжанська міська рада 
 
 ВИРІШИЛА : 
 
 1. Поновити договір оренди землі (державна реєстрація від 08.12.2008                                  
№ 040842000130, укладений між Рубіжанською міською радою та Кучеренко Олександром 
Олександровичем, на земельну ділянку (кадастровий номер 4412500000:08:005:0041), площею               
0,0014 га, розташовану за адресою: м. Рубіжне, вул. Б. Хмельницького, буд. 105, кв. 42, для 
розміщення окремого входу до магазину. 
 
 2. Кучеренко Олександром Олександровичем укласти додаткову угоду з 
Рубіжанською міською радою до договору оренди землі та здійснити заходи щодо державної 
реєстрації права оренди землі. 
 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 
з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, містобудування та 
земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова         С. Хортів 
 

 


